В регистр

Муниципальное образование городской округ ЮгорскХанты-Мансийского автономного округа - ЮгрыАдминистрация города Югорска
ДЕПАРТАМЕНТМУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

Об утверждении Порядка принятия
решений о признании безнадежной к взысканию
задолженности по платежам в бюджет города Югорска
главным администратором доходов бюджета
Департаментом муниципальной
собственности и градостроительства
администрации города Югорска

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет города Югорска главным
администратором доходов бюджета Департаментом муниципальной
собственности и градостроительства администрации города Югорска
(приложение).

2. Признать утратившими силу приказы Департамента муниципальной
собственности и градостроительства администрации города Югорска:

от 19.11.2025 № 125-13-03-Пр

- от 11.11.2016 № 186 «Об утверждении Порядка принятия решений о
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет
города Югорска»;

- от 28.01.2021 № 5 «О внесении изменения в приказ Департамента
муниципальной собственности и градостроительства администрации города
Югорска от 11.11.2016 № 186 «Об утверждении Порядка принятия решений
о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет города Югорска»;

- от 06.05.2021 № 81 «О внесении изменений в приказ Департамента
муниципальной собственности и градостроительства администрации города
Югорска от 11.11.2016 № 186 «Об утверждении Порядка принятия решений
о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в
бюджет города Югорска».

3. Опубликовать настоящий приказ в официальном сетевом издании
города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Югорска.

4. Настоящий приказ вступает в силу после его официального
опубликования.

Заместитель главы города-директор Департамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат47EA8A6326E7675A7C03F4D0E277EE83Владелец Котелкина ЮлияВикторовнаДействителен с 05.06.2025 по 29.08.2026

Ю.В. Котелкина